
Obec Svatý Jan nad Malší, IČO 00245488 KEO4 1.8.4 UR022

Schválený rozpočet roku 2021

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2

Příjmy Výpis dle
Daň z příjmů fyzických osob placená plátci1111 1 785 000,00
Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky1112 40 000,00
Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou1113 189 000,00
Daň z příjmů právnických osob1121 1 600 000,00
Daň z přidané hodnoty1211 3 570 000,00
Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu1334 13 000,00
Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa1335 43 000,00
Poplatek ze psů1341 32 000,00
Poplatek z pobytu1342 1 000,00
Poplatek za užívání veřejného prostranství1343 20 000,00
Příjmy úhrad za dobývání nerostů a popl. za geolog.práce1356 500 000,00
Správní poplatky1361 6 000,00
Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technic.her1381 45 000,00
Daň z nemovitých věcí1511 494 000,00
Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta4112 134 000,00
Příjmy z pronájmu pozemků21311012 220 000,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků21111032 600 000,00
hospoda Sedlce-záloha el.energie1521112141 18 000,00
Příjmy z pronájmu pozemků21312141 1,00
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí21322141 69 000,00
hospoda Sedlce-nájem1521322141 12 000,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků8021112310 12 000,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků12521112310 16 000,00
Základní běžný účet územ.samospr.celků21322310 128 000,00
Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady1123242310 10 000,00
Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady1523242310 1 500,00
Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady8023242310 6 000,00
Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady12523242310 23 000,00
Příjmy z pronájmu pozemků21312341 1,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků21113315 4 000,00
Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje21123315 2 000,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků521113319 60 000,00
Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady523243319 30 000,00
hřiště v lese-krátkodobý pronájem (+pergola)221323412 10 000,00
Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady223243412 2 000,00
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí8021323612 123 000,00
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí12521323612 254 000,00
Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady8023243612 3 000,00
Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady12523243612 5 000,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků21113632 68 000,00
Příjmy z pronájmu pozemků21313632 432 000,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků21113639 40 000,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků1121113639 72 000,00
Ostatní příjmy z vlastní činnosti-věcná břemena21193639 10 000,00
Příjmy z pronájmu pozemků21313639 41 000,00
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí21323639 1 200,00
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí1021323639 168 000,00
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí1121323639 56 000,00
Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady1123243639 100 000,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků21113722 340 000,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků21113723 1 000,00
Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje21123723 40 000,00
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí21323723 1 000,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků21113725 85 000,00

1/6



Obec Svatý Jan nad Malší, IČO 00245488 KEO4 1.8.4 UR022

Schválený rozpočet roku 2021

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2
Příjmy z prodeje zboží-prodej bio popelnice21123726 13 000,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků21116171 500,00
Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje21126171 2 000,00
Přijaté nekapitálové příspěvky23246171 5 000,00
Příjmy z úroků (část)21416310 2 500,00

Příjmy - dle 11 558 702,00
Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd:

Třída 1: Daňové příjmy 8 338 000,00

Třída 2: Nedaňové příjmy 3 086 702,00

Třída 3: Kapitálové příjmy 0,00

Třída 4: Přijaté dotace 134 000,00

Rozpočet schválil:

2/6



Obec Svatý Jan nad Malší, IČO 00245488 KEO4 1.8.4 UR022

Schválený rozpočet roku 2021

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2

Výdaje Výpis dle
Nákup ostatních služeb-deratizace51691014 25 000,00
Knihy, učební pomůcky a tisk51361019 500,00
Neinvestiční transfery spolkům (např.včelaři)52221019 5 000,00
Ostatní osobní výdaje50211032 108 000,00
Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě50311032 27 000,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění50321032 10 000,00
Základní běžný účet územ.samospr.celků50381032 500,00
Drobný hmotný dlouhodobý majetek51371032 5 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51391032 30 000,00
Pohonné hmoty a maziva51561032 100 000,00
Konzultační, poradenské a právní služby51661032 5 000,00
Nákup ostatních služeb51691032 700 000,00
Opravy a udržování51711032 10 000,00
Stroje, přístroje a zařízení61221032 347 500,00
obchod-teplo10651522141 12 000,00
Elektrická energie1551542141 10 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51392212 3 000,00
Nákup ostatních služeb51692212 30 000,00
Opravy a udržování51712212 880 000,00
Nákup ostatních služeb51692219 10 000,00
Studená voda1151512310 6 000,00
Studená voda-hospoda Sedlce1551512310 1 500,00
Studená voda8051512310 17 000,00
Studená voda10651512310 3 400,00
Studená voda12551512310 39 000,00
Nákup ostatních služeb51692310 20 000,00
Neinvestiční transfery obcím105753212310 400 000,00
Budovy, haly a stavby61212321 4 000 000,00
Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím53313119 750 000,00
Ostatní platy50193141 100 000,00
Ostatní osobní výdaje50213314 22 000,00
Knihy, učební pomůcky a tisk51363314 7 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393314 1 000,00
Ostatní osobní výdaje50213315 45 000,00
muzeum-voda51513315 1 000,00
muzeum-teplo51523315 10 000,00
Elektrická energie51543315 3 000,00
Základní běžný účet územ.samospr.celků51623315 600,00
Ostatní osobní výdaje50213319 10 000,00
Základní běžný účet územ.samospr.celků550213319 5 000,00
Odměny za užití duševního vlastnictví550413319 50 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený551393319 5 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený1851393319 10 000,00
Nájemné551643319 5 000,00
Nákup ostatních služeb551693319 50 000,00
Pohoštění551753319 15 000,00
Ostatní nákupy jinde nezařazené51793319 50 000,00
Věcné dary551943319 10 000,00
Budovy, haly a stavby61213322 655 000,00
Teplo51523330 100 000,00
Elektrická energie51543330 7 000,00
Odměny za užití duševního vlastnictví-místní rozhlas50413341 9 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393349 13 000,00
SPOZ-odměny za užití duševního vlastnictví50413399 500,00

3/6



Obec Svatý Jan nad Malší, IČO 00245488 KEO4 1.8.4 UR022

Schválený rozpočet roku 2021

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2
Nákup materiálu jinde nezařazený51393399 1 000,00
Věcné dary51943399 13 000,00
Budovy, haly a stavby61213412 300 000,00
Nákup ostatních služeb51693419 10 000,00
Pohoštění51753419 3 000,00
Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím53393513 11 500,00
Základní běžný účet územ.samospr.celků51693543 5 000,00
5 bj.-spol.prostory-elektrická energie8051543612 4 000,00
Elektrická energie12551543612 4 500,00
Budovy, haly a stavby4161213612 100 000,00
Elektrická energie51543631 200 000,00
územní plán obce61193635 150 000,00
Ostatní osobní výdaje50213639 70 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393639 2 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený851393639 5 000,00
Studená voda1151513639 7 000,00
Teplo1651523639 45 000,00
Elektrická energie1151543639 107 000,00
Elektrická energie1651543639 15 000,00
Nájemné51643639 1 000,00
Nájemné za půdu51653639 1 600,00
Nákup ostatních služeb51693639 80 000,00
Nákup ostatních služeb851693639 10 000,00
Opravy a udržování51713639 165 120,00
Opravy a udržování851713639 600 000,00
Nákup ostatních služeb51693722 370 000,00
Ostatní osobní výdaje50213723 6 000,00
Nákup ostatních služeb51693723 320 000,00
Nákup ostatních služeb51693726 160 000,00
Drobný hmotný dlouhodobý majetek51373745 5 000,00
stojánek-náves-studená voda51513745 1 000,00
Pohonné hmoty a maziva51563745 5 000,00
Pohonné hmoty a maziva751563745 2 000,00
Nákup ostatních služeb51693745 200 000,00
Neinvestiční transfery obecně prospěšným společnostem52214353 10 000,00
Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěšným společnostem52214357 2 000,00
Nákup ostatních služeb51694379 5 800,00
krizová situace-covid-ochranné pomůcky51325213 3 000,00
kriz.opatř.-covid-nákup materiálu jinde nezařazený51395213 3 000,00
Ostatní platy1550195512 1 000,00
Ostatní osobní výdaje50215512 6 000,00
Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem1550395512 300,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51395512 10 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený751395512 10 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený1551395512 10 000,00
Studená voda51515512 500,00
Elektrická energie51545512 38 000,00
Elektrická energie751545512 7 000,00
Elektrická energie1551545512 3 000,00
Pohonné hmoty a maziva51565512 3 000,00
Základní běžný účet územ.samospr.celků51625512 2 500,00
Nákup ostatních služeb51695512 3 000,00
Budovy, haly a stavby61215512 700 000,00
Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů50236112 780 000,00
Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě50316112 160 000,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění50326112 72 000,00

4/6



Obec Svatý Jan nad Malší, IČO 00245488 KEO4 1.8.4 UR022

Schválený rozpočet roku 2021

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2
Služby elektronických komunikací51626112 9 000,00
Služby školení a vzdělávání51676112 4 000,00
Cestovné51736112 30 000,00
Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech50116171 540 000,00
Ostatní osobní výdaje50216171 45 000,00
Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě50316171 135 000,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění50326171 48 000,00
Povinné pojistné na úrazové pojištění50386171 4 000,00
Knihy, učební pomůcky a tisk51366171 10 000,00
Drobný hmotný dlouhodobý majetek2451376171 30 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51396171 30 000,00
Studená voda51516171 2 000,00
Teplo51526171 60 000,00
Elektrická energie51546171 45 000,00
Poštovní služby51616171 2 000,00
Služby elektronických komunikací51626171 29 000,00
Konzultační, poradenské a právní služby51666171 40 000,00
Služby školení a vzdělávání51676171 4 000,00
Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi51686171 50 000,00
Nákup ostatních služeb51696171 40 000,00
Opravy a udržování51716171 20 000,00
Pohoštění51756171 5 000,00
Věcné dary51946171 5 000,00
Základní běžný účet územ.samospr.celků109053216171 5 000,00
Úroky vlastní51416310 15 000,00
Služby peněžních ústavů51636310 36 000,00
Služby peněžních ústavů51636320 38 000,00
Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu53626399 60 000,00
Ostatní nákupy jinde nezařazené51796409 15 000,00
Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně-Poma115553296409 5 500,00

Výdaje - dle 14 910 820,00
Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd:

Třída 5: Běžné výdaje 8 658 320,00

Třída 6: Kapitálové výdaje 6 252 500,00

Rozpočet schválil:

5/6



Obec Svatý Jan nad Malší, IČO 00245488 KEO4 1.8.4 UR022

Schválený rozpočet roku 2021

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2

Financování Výpis dle
Dlouhodobé přijaté půjč.prostředky8123 4 000 000,00
Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjč.prostředků8124 -647 882,00

Financování - dle 3 352 118,00

Rozpočet schválil:

Růžena Balláková, starostka obce

Vyvěšeno:  21.12.2020
Sejmuto:

Poznámka

Dne:
Schváleno usnesením číslo:

17.12.2020
18/204

Počet záznamů: 201

6/6


